
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 14 de janeiro de 2014 Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D877FFAF75C552B4043FB3F8CC6A17



terça-feira, 14 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Contrato nº 1965/2013. Pregão Presencial N° 035/2013. (Contratado: Bamaq SA Bandeirantes Maquinas e Equipamentos.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D877FFAF75C552B4043FB3F8CC6A17



terça-feira, 14 de janeiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

Contrato nº 1965/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 035/2013.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: BAMAQ SA BANDEIRANTES
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, inscrita no CNPJ sob o nº
18.209.965/0001-54 e Inscrição Estadual nº 186140008.00-05. Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOTONIVELADORA, NOVA DE FÁBRICA,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, ATRAVÉS DO
CONTRATO DE REPASSE Nº 1000407-95/2012, CELEBRADO
ENTRE O MAPA/CAIXA ECONOMICA FEDERAL E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA,
ESTADO DA BAHIA. Valor Global do Contrato R$ 500.000,00
(quinhentos mil reais). Data da assinatura do contrato: 19/12/2013.
Vigência: 20/02/2014. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Carlos Magno Monte da Cruz – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38D877FFAF75C552B4043FB3F8CC6A17


		2014-01-14T10:11:30-0300




